Администрация муниципального округа город Славгород
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09. 2023      № 892

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации город
Славгород Алтайского края от
13.02.2023 № 99 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на право
вырубки зеленых насаждений»
внесении изменений в постановление
администрации муниципального
округа город Славгород Алтайского
края

На основании Устава муниципального образования муниципальный

округ город Славгород Алтайского края, принятого решением

Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от

24.05.2023 № 12, постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от

13.02.2023 № 99 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право

вырубки зеленых насаждений» изменения следующего содержания;

1.1. По тексту административного регламента «Выдача разрешений на

право вырубки зеленых насаждений» слова «администрация города

Славгорода» заменить словами «администрация муниципального округа

город Славгород».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края.

Глава муниципального округа

Л.В. Подгора